**Formularium Terminoru[m] seu Registrorum Nouiter
Jmpressum [et] eme[n]datu[m]**

Rom, 1511

De Exco[m]municatione.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70641](#)

De Excommunicatione.

Omparuit tē. Et supradicti magistri. n. et aduerso procurato-
ri non comparentis neqz se Ex t pro eo quia licet vt premittit
titus sufficenter monitus t debite requisitus fucrat non tamen
mibi presentis cause notario atqz scribe predicto de salario meo
per me pro parte sua in huiusmodi causa legittime deseruito t in-
fra terminum ad hoc sibi legittime presulum iam diu effluxum
satisfacere t curavit prout adhuc non currat de presenti in scri-
ptis excommunicari excommunicatumqz t vt talem publice denūciari
mandari neqz litteras excommunicatorias ac denunciatorias desu-
per necessarias t oportunas in forma solita t consueta decerni t
concedi videre seu audire. Nec aliquam causam rationabilem tē.
allegare curantis contumaciam accusauit ipsamqz contumacem
reputari. Et in eius contl eundem magistrū. n. et aduerso procura-
torem. vt presertim non comparen ob non solutionem salariū mei
antedicti notarī t illius occasiōn ipsius exigente contumacia in
scriptis excommunicari excommunicatumqz t vt talem publice denū-
ciari mādari litterasqz excommunicatorias ac denunciatorias desuper
necessarias t oportunas in forma solita t consueta decerni t con-
cedi per dñm tē. postulauit. Admonatus tunc dñs auditor dictuz
magistrū. n. et aduerso procuratorem nō comparen tē. contumacez.
Et in eius contl eundem magistrū. n. et aduerso absentem t non
comparen ad ipsius magistri. n. procuratoris instan ob nō satisfac-
tionē mei presentis cause notarī atqz scribe predicto de salario meo
antedicto t illius occasiōn. Nisi hinc ad primam dicm tē. contumacez
mibi pñtis cause notario atqz scribe predicto de salario meo
antedicto satisficerit realiter t cum effectu t in scriptis excommuni-
candum duxit t excōcauit. Quam quidem excommunicationem conditio-
nalem in ipsum magistrū. n. et aduerso procuratorem vt premitti-
tur in scriptis latam t promulgataz dñs auditor presatus eidē ma-
gistro. n. et aduerso procuratori per quēcunqz dñi nostri pape cursorē
qui desuper legittime requisitus fucrit intimari voluit iussitqz pa-
riter t mandauit.

Ciel sic. Sider intimationem de proximo.
Qquam quidem excommunicationem conditionalem in ipsuz ma-
gistrū. n. et aduerso procuratorem vt premititur in scriptis latam infi-
ctaz t pmulgataz dñs auditor presatus eidē magistro. n. et aduer-
so procuratorem p discretum virū. n. dñi nostri pape cursorē ibidem
presentem audiēt t vt apparuit intelligēt intimari voluit iussitqz
pariter t mandauit. Qui quidē cursor ibidem adhuc vt premitte-

○ ij

Löparuit in iudicio
ingr. n. pcuf in contl
petit et obtinuit ma-
gistrū. n. et aduerso
pcufez in scriptis et
coicari nisi ad. die
satisficerit mibi no-
tario cū intimatioē
per. q. c.

Intimatio per. q. c.

Relatio de proximo

presens et onus sive mandatum intimationem huiusmodi in se sponte suscipiens abiens et paulopost rediens. Retulit in eodem iudicio sedem et nullum presens causa notario atque scribe predicto se de ipsius domini auditoris mandato sibi super hoc ut preferre legitime facta et ad supradicti magistri et procuratoris instanti statim et incontinenti legitime intimasse prefato magistro. n. ex aduerso procuratori ibidem in auctoritate causaz personaliter reperto et apprehenso. Qualiter memoratus dominus auditor cum in scriptis excoicauit nullum hinc ad primam diem et contigerit Cuius presentis causa notario atque scribe predicto de salario meo antedicto satisficerit; Ul sic monitorio contra eum decreto et executu realiter et cum effectu paruerit realiter et cum effectu prout et quemadmodum idem cursor habuit ut asservat et in mandatis. Simili modo fiat ob non paritione monitorum decreti et executi ob non responsione singulis singulis vel acceptatione oneris pecuniationis.

Relatio qualiter dominus excoicauit cum nisi ad primam diem.

Cursor retulit intimasse qualiter dominus. n. excoicauit nisi ad. i. die et citasse cum dictum videndum se declarari et lras decerni ad eandem. i. die instanti et.

Discretus vir et personaliter inuentum et apprehensum quo et qualiter dominus auditor prefatus dictu. n. ex aduerso principale sententias excoicationis incidisse et incuruisse declarauit litterasque excoicatorias desuper necessarias et oportunas decrevit atque concessit nisi hinc ad primam diem et contigerit singulariter singularis positionibus et articulis pro parte. n. principalis in hac causa datis exhibiti atque productis medio iuramento per verbum credit vel non credit sufficienter respondeat realiter et cum effectu neenon eo tunc peremptorie citasse eundem. n. ex aduerso principalem ad et ut supra in relatione cursoris.

De declaratione et lras decreto.

Comparuit in eodem iudicio magister. n. procurator et in scriptis petiit et obtinuit magistrum. n. ex aduerso procuratorem declari et lras decerni nisi infra die satifice rit notario quod dominus voluit intiari. p. q. c.

Comparuit in eodem iudicio coram domino auditore prefato Romae ibide adhuc propter ubi supra loco et hora preallegatis et. sedem magister. n. procurator predictus nosse quo. s. procurat. Et prefati magistri. n. ex aduerso procuris non comparent. Neque similiter excoicataz alii in cum ut premititur ob non C satisfactiones mei presentis causa notarii atque scribe predicti de salario meo antedicto et in scriptis latam inflectam et promulgata incidisse declarari et ut taliter publice denunciari mandari litteras denunciatorias et declaratorias desuper necessarias et oportunas in forma solita et consueta decerni et concedi videre seu audiire. Neque aliquam causam rationabilem si que habeat quare premissa fieri non debeant allegare curias contumaciam accusante ipsamque contumacem reputari. Et in eius